ПАСПОРТ
Программируемый контроллер
PRO-Logic
1   2   3   4
O
N
C
H

Протокол передачи данных
по сети Ethernet Modbus TCP
3 СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Fxxx-x-x-x
Серия контроллера PRO-Logic:
F100 – серия F100;
F200 – серия F200.
Количество и тип точек ввода/вывода
10 – 10 дискретных точек ввода/вывода;
16 – 16 дискретных точек ввода/вывода;
12А – 12 дискретных и аналоговых
точек ввода/вывода.
Тип выходов:
R – электромагнитное реле;
N – NPN-транзистор;
Количество высокоскоростных
входов и выходов:
не указывается – отсутствуют;
P10 – 1 высокоскоростной вход;
P20 – 2 высокоскоростных входа;
P11 – 1 высокоскоростной вход
и 1 высокоскоростной выход;
P22 – 2 высокоскоростных входа
и 2 высокоскоростных выхода.
Интернет-магазин
6
4 ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЯ
ПРОГРАММИРУЕМОГО КОНТРОЛЛЕРА
Артикул Наименование
F100-10-R Программируемый контроллер F100
10 в/в PRO-Logic
F100-10-N Программируемый контроллер F100
10 в/в N PRO-Logic
F100-16-R Программируемый контроллер F100
16 в/в PRO-Logic
F100-16-N Программируемый контроллер F100
16 в/в N PRO-Logic
F100-12A-R Программируемый контроллер F100
12 в/в PRO-Logic
F100-12A-N Программируемый контроллер F100
12 в/в N PRO-Logic
F200-16-R-P20 Программируемый контроллер F200
16 в/в PRO-Logic
F200-16-N-P22 Программируемый контроллер F200
16 в/в N PRO-Logic
F200-12A-R-P10 Программируемый контроллер F200
12 в/в PRO-Logic
F200-12A-N-P11 Программируемый контроллер F200
12 в/в N PRO-Logic
Внимание! Ограничения!
Интерфейсные модули расширения EMF-I-1RS можно подключать